КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  22.12.2022                               с. Новоберезовка                                         № 63-п

О признании  утратившим силу постановление «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте показа спектаклей, концертов, концертных программ, иных зрелищных и спортивно-массовых мероприятий, видеопоказ и анонсов данных мероприятий».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с  передачей администрации Идринского района осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, руководствуясь Уставом Новоберезовского сельсовета Идринского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу Постановление  администрации Новоберезовского сельсовета от 30.05.2016 № 36-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте показа спектаклей, концертов, концертных программ, иных зрелищных и спортивно-массовых мероприятий, видеопоказ и анонсов данных мероприятий».
2. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   оставляю   за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Новоберезовский вестник» и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет.

Глава сельсовета                                                      А.М. Трунилин